
UCHWAŁA NR 43/2073/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2018 r. 
 

w sprawie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania  
na środowisko 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r. poz. 2081), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. 1 Odstępuje się od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania  

na środowisko dla projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami województwa  
kujawsko-pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028” w zakresie 
wskazania miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów, o których mowa  
w art. 24a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 

2. Odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko,  
o którym mowa w ust. 1, uzgodnione zostało z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Bydgoszczy oraz Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym  
w Bydgoszczy.  
     

§ 2. Uzasadnienie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 
na środowisko, o którym mowa w § 1ust. 1, zawierające informacje o uwarunkowaniach, 
o których mowa w art. 49 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko, zawarte zostało w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Informacja o odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 
na środowisko, o którym mowa w § 1ust. 1,  podana zostanie do publicznej wiadomości. 
 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Pani Anecie Jędrzejewskiej – 
Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
  
 


